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San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de noviembre de 2021
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PARTIDA 2l4l-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFC

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.
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DESCRIPCiÓN
ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.

CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA
TECLADOS, 400 GRMS.

CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA
ALKALINA "AA", 4 PZAS

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90
CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE
CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.
TONER MARCA BROTHER, NO. TN-1060, COLOR
NEGRO, NO. PARTE TN-1060.
TONER MARCA HP, NO. 652, COLOR NEGRO, NO.
PARTE CF320A.

TONER MARCA HP, NO. 824A, COLOR AMARILLO,
NO. PARTE CB382A.

UNIDAD
PIEZA

BOTE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CANTIDAD
3

2

3

180

2

PRECIO
$162.17

$72.30

$103.18

$102.18

$1,059.76

$5,350.51

$9,027.90

IMPORTE
$486.51

$144.60

$309.54

$18,392.40

$2,119.52

$5,350.51

$9,027.90

TOTAL
$564.35

$167.74

$359.07

$21,335.18

$2,458.64

$6,206.59

$10,472.36

1685 TONER HP LASERJET 653A CYAN, NUMERO DE
PARTE CF321A

1749 ACCESORIO, CÁMARA WEB HD 720P USB CON
MICRÓFONQ. _____ 1.

PIEZA

PIEZA 20

$8,792.38

$318.74

$8,792.38

$6,374.80

$10,199.16

$7,394.77

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

$50,998.16
$8,159.71
$59,157.87

Elaboró:ROMAN-GUADALUEEHERNANDEZ ..LO£E._Z . _
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DESCRIPCiÓN UNIDAD PRECIO IMPORTE TOTAL

Id Solicitud SIACAM:

Folio SIACAM:

Código SIACAM:

50071

1422
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