

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de noviembre de 2021

RAMO 03-03 - SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD 14-14 - Coordinación Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

10/11/2021

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	3	\$162.17	\$486.51	\$564.35
0980	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	воте	2	\$72.30	\$144.60	\$167.74
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	3	\$103.18	\$309.54	\$359.07
1339	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	180	\$102.18	\$18,392.40	\$21,335.18
1548	TONER MARCA BROTHER, NO. TN-1060, COLOR NEGRO, NO. PARTE TN-1060.	PIEZA	2	\$1,059.76	\$2,119.52	\$2,458.64
1606	TONER MARCA HP, NO. 652, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF320A.	PIEZA	1	\$5,350.51	\$5,350.51	\$6,206.59
1612	TONER MARCA HP, NO. 824A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CB382A.	PIEZA	1	\$9,027.90	\$9,027.90	\$10,472.36
1685	TONER HP LASERJET 653A CYAN, NUMERO DE PARTE CF321A	PIEZA	1	\$8,792.38	\$8,792.38	\$10,199.16
1749	ACCESORIO, CÁMARA WEB HD 720P USB CON MICRÓFONO	PIEZA	20	\$318.74	\$6,374.80	\$7,394.77

SUBTOTAL \$50,998.16 I.V.A. \$8,159.71 TOTAL \$59,157.87



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de noviembre de 2021

RAMO	RAMO 03-03 - SECRETARÍA DE FINANZAS UNIDAD 14-14 - Coordinación Administrativa									
UNIDAD										
PERÍODO Mensual										
CONCEPTO	Ordinaria									
CVE. PRESUPUESTAL										
PARTIDA	2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO									
ESTATUS	Enviado a la Dirección de Recursos Materiales									
OBSERVACIONES	DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL									

R0314-0313

10/11/2021

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL	

Id Solicitud SIACAM:

Folio SIACAM:

Código SIACAM:

50071 1422

